
I S T I T U T O  M A G I S T R A L E  S T A T A L E  
I  L I C E I ” T . C A M P A N E L L A ”  

D I  B E L V E D E R E  M A R I T T I M O ( C S )  
 

Via Annunziata, 4 – 87021 Belvedere M.mo (CS) – P.I./C.F.  82001110780 – C.U. Fatturazione elettronica: UFYZMO 
tel/fax: 0985 82409 - web: www.liceibelvedere.gov.it 

e-mail :cspm070003@istruzione.it - pec:cspm070003@pec.istruzione.it 

 
Prot. N.  5892 A/34                                Belvedere Marittimo, 28/10/2015 
 

Al Sig. Sindaco 
del Comune di Belvedere Marittimo(CS) 

 

Al Comando dei Carabinieri  
Staz. di Belvedere M.mo 

 
ALBO  SCOLASTICO 

SEDE 
 

SITO SCUOLA 
 

- usp.cs@istruzione.it   
- direzione-calabria@istruzione.it 

- elementari.cs@istruzione.it 
- medie.cs@istruzione.it 

- comprensivi.cs@istruzione.it   
- superiori.cs@istruzione.it  

 
OGGETTO:   Sospensione attività didattica e chiusura  Uffici di Segreteria e presidenza per giorno 

02 Novembre  2015. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO     L’art. 13 del DPR 209/87; 

VISTO     L’art. 25 del D.Lvo 165/2001 

VISTO     l’art. 53 del CCNL Comparto Scuola 29/11/2007 

VISTO    Il Calendario Scolastico Regionale  per l’Anno Scolastico  2015/2016 che prevede la sospensione delle 

attività didattiche per il giorno 02 novembre 2015 ; 

VISTA    la richiesta del Personale ATA; 

DISPONE 
 
La chiusura degli uffici durante la sospensione dell’ attività didattica nella giornata  del 02 novembre 2015; 

 
Le ore, da parte del personale ATA che non abbia richiesto ferie o festività soppresse, saranno recuperate 
durante il corso dell'anno scolastico secondo le esigenze di servizio, in ossequio alle attività previste dal 
POF. 

 
                                                                                                  Per   Il  Dirigente Scolastico 
                                                       Prof.ssa  Maria Grazia Cianciulli 
 
             La Collaboratrice della D.S.  
          F.to   Prof.ssa Gabriella Corcione 


